

Na stronę internetową

Dotyczy: udzielenia zamówienia na **Kompleksową dostawę paliwa gazowego do budynków Szkoły Podstawowej nr 31 przy ul. Kobiałka 49 w Warszawie** (nr SP31/271/1/2018)

Szkoła Podstawowa Nr 31 w Warszawie, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ:

1. Wykonawca prosi o zmianę formularza cenowego w taki sposób aby możliwe było obliczenie ceny za usługę dystrybucyjną stałą dla wszystkich taryf.  
Wykonawca wyjaśnia, że opłatę dystrybucyjną stałą dla taryfy W 1-1 określa się w zł/m-c a dla taryfy W-6 w gr/(kWh/h)za h.
2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.
3. Wykonawca prosi o wskazanie kto jest aktualnym sprzedawcą.
4. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. a nie PGNiG.
5. Wykonawca wnosi o wskazanie zużycia w rozbiciu miesięcznym dla każdego punktu poboru.
6. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów pkt 8 zał. 5 (istotne postanowienia umowy) dot. waloryzacji zmiany cen uzależnionej od zmiany taryfy. Wykonawca wyjaśnia, że cena ofertowa za paliwo gazowe zostanie określona na podstawie oferty złożonej w postępowaniu ( a nie cennika lub taryfy Wykonawcy) i nie może podlegać waloryzacji na skutek zmiany taryfy/cennika.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany Taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
8. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów pkt 20 ppkt 4 zał. 5 (istotne postanowienia umowy). Wykonawca wyjaśnia, że informowanie o ewentualnych przerwach należy do obowiązków OSD za które Wykonawca nie może odpowiadać.
9. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów pkt 27 ppkt 1,2 i 3 (istotne postanowienia umowy).
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen w sytuacji zmiany stawek podatku akcyzowego w sytuacji gdyby Zamawiający został objęty takim podatkiem.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dokonuje zmiany formularza cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ

Odpowiedź na pytanie 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż aktualnym sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający potwierdza, że Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający wskazuje zużycie z rozbiorem na Punkty Poboru Gazu:

zużycie gazu m-czne	PPG: PL0031921036(350) kwh/m3	PPG: PL0031921035(150) kwh/m3	PPG: 180130792(3) palnik	razem 2 bud. kWh	prognoza
I	109950	68695	5	178650	178650
II	115925	74230	5	190160	190160
III	65755	66640	5	132400	132400
IV	18000	14405	5	32410	32410
V	4715	3800	5	8520	8520
VI	1690	3125	5	4820	4820
VII	930	2570	0	3500	3500
VIII	985	2645	0	3630	3630
IX	13135	6660	5	19800	19800
X	41275	31110	5	72390	72390
XI	72090	51305	5	123400	123400
XII	92500	60035	5	152540	152540
razem	536950	385220	50	922220	922220
					x2 lata
					1844440

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający wykreśla zapis pkt 8 Istotnych Postanowień Umowy.

Odpowiedź na pytanie 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający pozostawia zapis pkt 20 ppkt 4 Istotnych Postanowień Umowy.

Umowa, która będzie zawarta w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego przetargu, ma być umową kompleksową, a więc swym zakresem obejmuje sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego.

Wykonawca podpisując umowę kompleksową bierze na siebie obowiązek informowania placówki oświatowej o planowanych przerwach w dostawie gazu, ewentualnie Zamawiający dopuszcza sytuację, w której Wykonawca zobliguje OSD do informowania placówki.

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt 27 ppkt 1 Istotnych Postanowień Umowy, natomiast pozostawia zapisy pkt 27 ppkt 2 i 3 Istotnych Postanowień Umowy.

Odpowiedź na pytanie 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen sytuacji zmiany stawek podatku akcyzowego, w sytuacji, gdyby Zamawiający został objęty takim podatkiem.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje omyłkę pisarską w SIWZ dotyczącą ilości kWh. Na mocy tej zmiany Pkt. II ppkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

## **II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego (grupa E), przy ciśnieniu nie niższym niż 2,0 kPa do trzech punktów poboru znajdujących się w dwóch obiektach Zamawiającego przy ul. Kobiałka 49 w Warszawie o łącznym prognozowanym wolumenie **1 844 440 kWh**, zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 1059 z późn. zm.).

Zamawiający zaznacza, że w pozostałych miejscach SIWZ oraz w załącznikach została wskazana prawidłowa łączna prognozowana wielkość dostawy paliwa gazowego.

Wszystkie odpowiedzi i modyfikacje SIWZ są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego.

DYREKTOR

mgr inż. Beżena Smoczyńska

.....  
podpis i pieczęć kierownika zamawiającego

